
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  (ЯСЛА-САДОК)№ 116 

КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
вул. Лісового, 17А, м. Кривий Ріг, район Довгинцівський, обл. Дніпропетровська, 50093 

тел. 0955829465  e-mail: kdnz_116@meta.ua 

 

 

 

НАКАЗ 

04.10.2021  р.                                                                             №51-о/д 

 

Про створення та легалізацію 

ради закладу 

 

З метою захисту інтересів дітей в органах громадського самоврядування 

закладу, у відповідних державних, судових органах, а також надання допомоги 

педагогічному колективу в реалізації Закону України «Про дошкільну освіту», з 

метою попередження фактів проявів корупції у закладі, обліку матеріальних 

цінностей, керуючись Законами «Про освіту», наказ №437 від 06.08.2009 УОІН 

м. Кривого Рогу, протоколу № 1загальних батьківських зборів від 27.09. 

2021року 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити та легалізувати Раду закладу на 2021 - 2022 н.р. 

2. За рішенням засідання Ради закладу від 27.09.2021 року  повноваження 

голови покласти на Олену Головату. 

3. Відповідно до рішення загальних зборів – затвердити  склад Ради закладу 

(додаток1) 

4. Членам ради закладу розподілити обов’язки між собою та план роботи  

Ради закладу.  

5. Відзвітувати про роботу Ради закладу на загальних батьківських зборах. 

травень, 2021 

 

 

 

Директор КЗДО №116                                           Л.Миронова 

 

 

 

З наказом ознайомлена:                                           О.Головата 

 

04.10..2021 

 

mailto:kdnz_116@meta.ua


 

Додаток до наказу №51-о/д 

 від 04.10.2021р. 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(ЯСЛА-САДОК) №116» КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

50093, м. Кривий Ріг, вул. Лісового, 17А, e-mail: kdnz_116@meta.ua 

 

Згідно рішення батьківських загальних зборів від 27.09.2021(протокол №1) та 

за повідомленням від батьківських зборів з груп до складу ради закладу 

входять: 

ПІБ Домашня адреса 

 

Телефон 

1. Тімошишина А.П. 

2. Пустовіт І.О. 

3. Артюх К.М. 

4. Бабенко І .А. 

5. Терещенко К.В. 

6. Головата О.В. 

7. Джура К.Л. 

8. Дудник А.С. 

9. Белікова Н.О. 

10. Криницин Є.Б. 

11. Набоченко І.В. 

12. Поліщук К.О. 

13.  

вул. Сахарова 11-90 

вул. Незалежності України, 23/51 

вул. Лісового40-68 

вул. Незалежності України, 9-73 

вул. Незалежності України, 10-34 

вул. Незалежності України,4-15  

вул. Незалежнос. України, 19-116 

вул. Лісового 21-23 

вул. В’ячеслава Чорновола, 41-86 

вул. Лісового, 23-66 

вул. Лісового, 11-52 

вул. Лісового  8-86 

 

0983679940 

0969644638 

0979426671 

        0962037191 

0960561367 

0634211557 

0985034560 

0974273723 

0985032404 

0962321068 

09684442480 

0967226338 

 

 

 

 

 

 

mailto:kdnz_116@meta.ua


 

РОБОТА РАДИ ЗАКЛАДУ З ХАРЧУВАННЯ 

Склад ради: Миронова Л.В. – директор 

                      Маража Д.М. – старша медична сестра 

                      Чайковська Л.М. – вихователь-методист 

                      Чумаченко М.І. – вихователь 

                      Головата О.В. – голова Ради закладу 

                      Тимошишина А.П. – член ради від батьків 

                      Бєлікова Н.О. – член ради від батьків 

                      Поліщук К.О. член ради від батьків 

 

№ 

з/п 

Зміст роботи Термін Відповід. Примітка 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

Домагатися забезпечення організації 

харчування дітей КЗДО №116 у 

відповідно до нормативно-

законодавчих актів. 

 

Забезпечувати виконання заходів по 

поліпшенню організації харчування 

дітей закладу на 2021-2022рік. 

 

Контролювати здійснення завдань: 

 Доставка і збереження продуктів 

харчування в закладі; 

 наявність продуктів харчування, 

їх відповідність до завозу і 

видачі; 

 технологія приготування страв; 

 відповідність закладених 

продуктів до меню; 

 вихід готової продукції та її 

видача; 

 смакові якості і порядок 

вживання дітьми страв; 

 дотримання режиму харчування; 

 організація питного режиму; 

  виховання в дітей культурно-

гігієнічних навичок; 

 дотримання санітарно-гігієнічних 

норм; 

 

протягом 

року 

 

 

протягом 

року 

 

 

протягом 

року 

 

1р.в міс. 

Голова 

ради 

директор 

 

 

Голова 

ради 

ст.м/с 

 

 

 

Члени 

ради 

 

банк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

картотека 

 


